

**Uchwała Nr XXXIX/187/2013
Rady Miasta Świeradów-Zdrój
z dnia 30 stycznia 2013 roku**

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVI/165/2012 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój

na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 169, art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241)

**Rada Miasta uchwała,
co następuje:**

§ 1

1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/165/2012 Rady Miasta Świeradów- Zdrój z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój, który przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Zmienia się treść załącznika nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/165/2012 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój, który przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Uzasadnienie:

W związku z koniecznością zwiększenia o łączną kwotę 220.000 zł limitu zobowiązań w latach 2014-2017 dla przedsięwzięcia „Zakup od Uzdrowiska Świeradów-Czerniawa Sp. z o.o. ujęć wody w zlewni Kwisy i Czarnego Potoku” ujętego w wykazie przedsięwzięć stanowiącym element wieloletniej prognozy finansowej, dokonano zmiany wieloletniej prognozie finansowej.

Powyższa zmiana spowodowana jest zwiększeniem planowanych limitów o wskaźnik waloryzacji zobowiązania Gminy z tytułu zakupu ujęć wody w poszczególnych latach wynoszący 4,99% tj. w roku 2014 o kwotę 95.000 zł, w roku 2015 o kwotę 70.000 zł, w roku 2016 o kwotę 45.000 zł i w roku 2017 o kwotę 10.000 zł.